РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	     12.12.2022
	       с. Предгорное
	                                            № 73

О  внесении изменений в положение от   21.01.2016   № 6 «Об утверждении Положения и  состава  комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию  конфликта интересов в администрации Предгорненского сельского поселения»
В соответствии с федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 03.12.2012 № 30-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», пунктом 8 Указа Президента Российской Федерации от 01.07.2010 №821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести изменение в приложение № 2 о «Составе  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Предгорненского сельского поселения»
            2. Утвердить состав комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Предгорненского сельского поселения согласно приложению №1
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности  главы администрации Предгорненского сельского поселения К.Х. Гаджаева.
И.о. главы администрации
Предгорненского сельского поселения                                                                    К.Х. Гаджаев
Приложение № 1
к постановлению Администрации
Предгорненского сельского поселения
С О С Т А В
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих  и урегулированию конфликта интересов
в администрации Предгорненского сельского поселения.
	Конычева Мария Александровна

	-  И.о. заместителя главы администрации Предгорненского сельского поселения, председатель комиссии

	Насренова Ирина Вледимировна

	-   Директор Сельского Дома культуры  Предгорненского сельского поселения, секретарь

	Члены комиссии:

	Семенова Любовь Борисовна

	-  -  Депутат от избирательного округа № 4

	Малсугенов Руслан Асланбиевич

	- Депутат от избирательного округа № 3

	Халкечев Сагит Абдуллаевич

	-  Председатель  СПК ПЗ «Агролаба»

Независимый эксперт:
	Хубиев Али Хусеевич
	-
	Директор МКОУ «СОШ с. Предгорное», заместитель председателя комиссии

И.о. главы администрации
Предгорненского сельского поселения                                                                    К.Х. Гаджаев